КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

18 января 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Очередной открытой XVII сессии XXVIII созыва

№93-10
«Об утверждении и выделении денежных средств на

соофинансирование»

Заслушав и обсудив информацию главы Петровского айыльного аймака
Байсульдаева Ж.А. о проекте “Ремонт водопроводной сети с. Кызыл-Туу”
и подачи заявки в Чуйский Фонд развития.

Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить проект “Ремонт водопроводной сети с. Кызыл-Туу”
стоимостью 2700220,09сом.

2. Направить проект в Чуйский Фонд развития.
3. Главе Петровского айыл окмету изыскать денежные средства в размре

1000000 сом для соофинансирования проекта.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А.

Абылдаев У.С.